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AB-TÜRKİYE İLİŞKİLERİ 
 
BELÇİKA BAŞBAKAN YARDIMCISI TÜRKİYE’Yİ ZİYARET ETTİ  
 
Avrupa Birliği Dönem Başkanı Belçika’nın Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Steven Vanckere, 9 
Ağustos’ta resmi ziyaretlerde bulunmak üzere Türkiye’ye geldi. Vanckere, Dışişleri Bakanı Ahmet 
Davutoğlu, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve Devlet Başkanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış ile 
görüştü. Dışişleri Ahmet Davutoğlu ve Belçika Dışişleri Bakanı Steven Vaneckere görüşmesinde 
terörizmle mücadelede işbirliği, Türkiye’nin AB üyeliği, vize muafiyeti için geri kabul antlaşmasının ön 
şart olması gibi konular ele alındı. Belçika Başbakan Yardımcısının Başmüzakereci Egemen Bağış ile 
yaptığı toplantıda ise, Bağış Türkiye’nin AB üyeliği dışındaki herhangi bir fikre kesinlikle sıcak 
bakmadığını söyledi.   
 
 
Kaynak için tıklayınız.
Kaynak için tıklayınız.
 
 
FINANCIAL TIMES TÜRKİYE’YE SERBEST DOLAŞIMSIZ AB ÜYELİĞİ ÖNERDİ 
 
Financial Times’ta 23 Ağustos 2010 tarihinde Gideon Rachman imzasıyla,Türkiye’ye serbest dolaşım 
hakkı tanınmadan üye olabileceğiyle ilgili açık olma konusunda bir makale yayımlandı. Rachman 
makalede, tüm Birlik kurallarının Türkiye’ye sıra geldiğinde değişebileceğini savunuyor ve kitlesel göç 
korkusundan dolayı üyeliğin Avrupa kamuoyunda olumsuz karşılanmasının kaçınılmaz olacağını 
belirtiyor.   
 
İktisadi Kalkınma Vakfı Başkanı Haluk Kabaalioğlu; bu makaleye cevaben kamuoyunu bilgilendirmek 
gereğini hissettiğini belirterek, AB üyeliğinin dört temel özgürlüğe dayandığını,  AB ülkelerinin Türk 
vatandaşlarına uyguladığı vizenin sorgulandığı bir dönemde böyle bir üyelik modelinin rasyonel 
düşünceye uymadığını açıkladı. 
 
 
Kaynak için tıklayınız.
Kaynak için tıklayınız.
 
 

MALİ HİZMETLER  
 
 
AVRUPA KOMİSYONU DOĞRUDAN VERGİYİ GÜNDEMİNE TAŞIYOR 
 
Avrupa Komisyonu hava trafiği vergisi ya da finansal transfer üzerinden sağlanabilecek yeni bir 
verginin doğrudan AB kasasına gidebilmesi için çalışmalar yapıyor. Avrupa Komisyonu’nun bu yöndeki 
bir yasa tasarısını Eylül ayında Avrupa Parlamentosu’nun gündemine taşıyabileceği belirtiliyor. Kriz 
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dolayısıyla AB bütçesine yapılan katkılar azalırken, bütçenin kendisini dengeleyebilmesi için doğrudan 
bir vergi konulması gündeme getirildi. Ancak Almanya ve İngiltere doğrudan vergi konusuna karşı 
olduğunu dile getirdi. 
 
Kaynak için tıklayınız.
Kaynak için tıklayınız.
 
 
EURO BÖLGESİ YÜZDE 1 BÜYÜRKEN AYLIK ENFLASYON YÜZDE 1,7 OLARAK TESPİT 
EDİLDİ  
 
Eurostat’ın değerlendirmelerine göre 16 ülkeden oluşan Euro bölgesi, 2009’un 2. çeyreğine göre yüzde 
1,72’lik bir büyüme kaydetti. Bu büyüme oranı beklenenden daha olumlu olarak nitelendirildi. Euro 
bölgesi Temmuz ayındaki enflasyon oranı yıllık bazda yüzde 1,7 olarak kaydedildi. Bu oran 2008 yılı 
sonundan bu yana karşılaşılmış en yüksek enflasyon oranı oldu.  
 
Kaynak için tıklayınız.
 
 
SOSYAL POLİTİKA VE İSTİHDAM  
 
 
AVRUPA BİRLİĞİ VATANDAŞLARI GÜÇLÜ EKONOMİK YÖNETİŞİME İNANIYOR  
 
Yılda iki kez gerçekleştirilen kamuoyu araştırması “Eurobarometer İlkbahar 2010”, 26 Ağustos 2010 
tarihinde açıklandı. Mayıs ayında yüz yüze görüşmeler yoluyla gerçekleştirilen 27 AB Üyesi Devleti ve 
toplamda 26,641 kişiyi kapsayan araştırma Avrupalıların Avrupa Birliği’ne ilişkin olarak beklentilerinin 
her geçen gün arttığını gösteriyor. 
 
Araştırma sonuçlarına göre ne ABD’nin ne de G-20’nin krize karşı önemlerine inanan Avrupalılar 
giderek artan bir şekilde (Yüzde 26- 2009 yılı bahar dönemine oranla + 4 puanlık bir artış ile-) AB’nin 
krize karşı en etkin girişimlerde bulunduğunu düşünüyorlar. Tüm dünyayı etkileyen küresel krizin 
ardından ekonomik canlanmanın sağlanmasına ilişkin olarak Avrupa’da araştırmaya katılanların yüzde 
74’ü kamu açıkları ve borçlanmanın gereğine inanıyor. Ancak Euro alanına dahil ülkelerdeki katılımcılar 
krizden çıkmak için kamu açıklarına başvurma yönteminin Yüzde 42’lik bir oranla karşısında yer alıyor, 
söz konusu ülkelerde destek verenler ise yüzde 41’lik bir orana sahip.  Araştırma kapsamındaki bir 
diğer önemli sonuç ise Avrupa Birliği (AB) vatandaşlarının yüzde 75’inin ekonomik kriz ile mücadelede 
Üye Devletler arasında güçlü koordinasyonun sağlanması gerektiğine inanması oldu. 
 
Söz konusu araştırmaya katılanların büyük bir kısmı AB’nin ekonomik düzelme için oluşturulan 2020 
Stratejisi ile belirlenen önceliklerin doğru olduğunu düşünüyor ve bu kapsamda katılımcıların yüzde 
92’si işgücü piyasasının istihdamın artırılması anlayışı ile modernize edilmesi gerektiğini belirtiyor, 
Yüzde 90’ı ise doğal kaynakları daha az kullanan ve daha az karbondioksit salınımı gerçekleştiren 
ekonomik yapılanmayı destekliyor. 
 
Kaynak için tıklayınız. 
 

ENERJİ 
 
NABUCCO’DA İRAN VE GÜRCİSTAN İKMAL HATLARI ONAYLANDI 
 
Nabucco Projesi kapsamında Ankara’da gerçekleştirilen toplantıda Türkiye üzerinden Irak ve 
Gürcistan’a geçen iki ikmal hattının yapılması için bir adım daha atıldı. Nabucco’yu üstlenen 
Konsorsiyum tarafından Türkiye’den İran’a ulaşması planlanan üçüncü hattın politik sebeplerle rafa 
kaldırıldığı açıklandı. Ankara’da gerçekleştirilen Yönetim Kurulu toplantısının ardından proje ortakları 
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ikmal hatlarının güzergahı konusunda değişiklik yapılmasına karar verdi. Yapılması planlanan güzergah 
Nabucco’ya çok çeşitli kaynaklardan tedarik imkanı sağlıyor. Bu kapsamda Nabucco doğalgaz boru 
hattına Azerbaycan, Türkmenistan ve Irak’tan doğalgaz tedarik edilebilecek.   
  
Kaynak için tıklayınız
 
 

ÇEVRE 
 
AVRUPA BİRLİĞİ’NİN ÇEVRE POLİTİKASININ GÖZDEN GEÇİRİLMESİNE İLİŞKİN 
RAPOR YAYIMLANDI 
 
2009 yılına ait Avrupa Birliği’nin (AB) çevre politikasının gözden geçirilmesine ilişkin rapor 10 Ağustos 
2010 tarihinde yayımlandı. Söz konusu gözden geçirme raporu geçtiğimiz yıl çevre politikası alanında 
Üye Devletlerde yaşanan gelişmelere ve genel olarak Birlik’in çevre konusundaki eğilimlerine ışık 
tutuyor. Ayrıca bu rapor 6. Çevre Eylem Planı kapsamındaki dört öncelik alanına ilişkin gelişmeleri 
detaylandırıyor. Bu dört öncelik alanını İklim Değişikliği, Doğa ve Biyoçeşitlilik, Sağlık ve Çevre ile Atık 
ve Doğal Kaynaklar oluşturuyor. 
 
Raporda yer verilen söz konusu önceliklere ilişkin çeşitli saptamalar şu şekildedir: 
 

• İklim Değişikliği ‘nin önüne geçmek için gerçekleştirilen çabalar pekiştirilmiş ve İklim ve Enerji 
Paketi kabul edilmiştir. 

• Doğa ve Biyoçeşitlilik alanında AB’de ve dünyada endişe verici bir durum hakimdir. 
Biyoçeşitliliğin etkin şekilde korunması için uluslararası düzeyde gerekli önlemler alınmalıdır. Bu 
kapsamda AB 2009 yılında “Biyoçeşitlilik ve Ekosistem Hizmetlerine ilişkin Hükümetlerarası 
Bilim Politikası Platformu”nun (Intergovernmental Science-Policy Platform on Biodiversity & 
Ecosystem Services) kurulmasına destek vermiştir.  

• Sağlık ve Çevre konusunda AB, REACH ve Su Çerçeve Yönergesi gibi düzenlemeler ile insan 
sağlığına ve çevreye ilişkin tehditleri sınırlama yoluna gitmiştir. 

• Atık ve Doğal Kaynaklar hususunda ise AB’deki mevcut tüketim ve üretim yöntemleri doğal 
kaynakların yok olmasına neden olmaktadır. Avrupa Birliği kapsamında daha sürdürülebilir 
üretim ve tüketim ve daha iyi bir atık yönetimi için Avrupa Komisyonu tarafından forum 
başlatılmıştır.  

 
2010 yılına ilişkin önemli konulara da işaret eden rapora göre üye devletler düşük karbon ve kaynak 
etkin ekonomilere ulaşmak amacıyla iyileşme planlarına çevreci girişimler de eklemişlerdir.  
 
 
Kaynak için tıklayınız
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